

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ "КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО"

Перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога, які отримані в лютому 2018 р.

№ п/п	Найменування	Кількість	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.	Дата надходження
1	Установка 3-х вимірного прототипування ProJet CJP 360 для формування деталей різних форм	1	1219281.49	1219281.49	лютий 2018 р.
2	Науково-технічна література	95		5017.00	лютий 2018 р.
3	Учбова література	336		35016.00	лютий 2018 р.
4	Сусп. економ. та худ. літ-ра	109		5747.00	лютий 2018 р.
5	Інші видання	8		645.00	лютий 2018 р.
6	ПАТЕНТ на корис. модель Контактний теплообмінник"	1	80.00	80.00	лютий 2018 р.
7	ПАТЕНТ на корисну модель "Верстат для шліфування глибоких наскрізних отворів"	1	117.00	117.00	лютий 2018 р.
8	ПАТЕНТ на корисну модель "Верстат для внутрішнього шліфування труб"	1	117.00	117.00	лютий 2018 р.
9	Книга-альбом 2015р.	2	125.00	250.00	лютий 2018 р.
10	Запонки в картонній коробці	1	50.00	50.00	лютий 2018 р.
11	Дерев'яна підставка в картонній коробці	1	100.00	100.00	лютий 2018 р.
12	Книга із шовку у картонному пакеті	1	100.00	100.00	лютий 2018 р.
13	Абстракція на папері	2	50.00	100.00	лютий 2018 р.
14	Емблема Zhejiang Normal University	1	100.00	100.00	лютий 2018 р.
15	Емблема Казахстанського Євразійського Національного Університету	1	100.00	100.00	лютий 2018 р.
16	Книга-монографія "Sintese morfologica de maguinas-ferramenta e seus mecanismos"	1	100.00	100.00	лютий 2018 р.
17	Сувенірна статуетка Karabuk University	1	100.00	100.00	лютий 2018 р.
18	Стіл учнівський 2 місний регулюючий 1200*500*640-760 з пол.	14	708.00	9912.00	лютий 2018 р.
19	Стілець Т-подібний регулюючий по висоті 380*350-380-460мм	28	363.60	10180.80	лютий 2018 р.
20	Стіл письмовий 1200*600*750	1	1768.80	1768.80	лютий 2018 р.
21	Дошка 1200*2000 маркерна	1	1584.00	1584.00	лютий 2018 р.
22	Електрод ЭЛИС-121 NO3 (ЭМ-02.06.04(05)) СР	1	1194.86	1194.86	лютий 2018 р.
23	Електрод ЭЛИС-121 NH4 (ЭМ-06.01.01) СР	1	1231.02	1231.02	лютий 2018 р.
24	Електрод ЭЛИС-131 F (ЭК-12.01.01) СР	1	1304.93	1304.93	лютий 2018 р.
25	Електрод ЭЛИС-131 CI (ЭК-21.01.01) СР	1	1231.02	1231.02	лютий 2018 р.
26	Полярграф/аналізатор вольтамперичний	1	440215.93	440215.93	лютий 2018 р.
27	Посудомийна машина (Miele, ФРН)	1	47166.00	47166.00	лютий 2018 р.
28	Аналізатор біологічного споживання кисню система BMS 6 (Velp scientifica)	1	53454.80	53454.80	лютий 2018 р.
29	Таблетки, що дають розчин з відомим значенням БПК-5 (Velp scientifica)	5	9658.97	48294.85	лютий 2018 р.
30	Проектор Aser H6517 ABD (MR) NB 11/001	1	19973.00	19973.00	лютий 2018 р.
31	Кронштейн для проектора Itech PRD-08 білий	1	689.00	689.00	лютий 2018 р.

32	Екран настінний з механізмом повернення 120*16: Walfix	1	3552.00	3552.00	лотий 2018 р.
33	Кабель Cablexpert HDMI-HDMI,15м	1	650.00	650.00	лотий 2018 р.
34	Стілець напівм'який 424*482*845мм (h=460мм) тканина чорний	40	324.00	12960.00	лотий 2018 р.
35	Стелаж 1400*2100*600мм	1	30000.00	30000.00	лотий 2018 р.
36	Бокс для таблички "Костал" 1000*550 мм	1	8000.00	8000.00	лотий 2018 р.
37	Рамка під фото 500*500 мм	1	4000.00	4000.00	лотий 2018 р.
38	Табличка на двері 297*420 мм	1	1500.00	1500.00	лотий 2018 р.
39	Фото 500*500 мм	4	400.00	1600.00	лотий 2018 р.
40	Банер "Технологічні аспекти лиття пластику під тиском" 1,5*2,3 м	3	5970.00	17910.00	лотий 2018 р.
41	Банер "КОСТАЛ" 3,6*2,3м	1	18034.00	18034.00	лотий 2018 р.
42	Банка скляна, 1100мл	11	93.31	1026.43	лотий 2018 р.
43	Грайфер-маніпулятор	1	23992.26	23992.26	лотий 2018 р.
44	Прес-форма	1	3134.98	3134.98	лотий 2018 р.
45	Апарат підтримки температури	1	4079.69	4079.69	лотий 2018 р.
46	Дошка магнітна UB120x200W	1	1570.00	1570.00	лотий 2018 р.
47	Обігрівач Calore HR-9F	3	899.00	2697.00	лотий 2018 р.
48	Стіл кутовий 1200/670*1000/470*750	1	1158.00	1158.00	лотий 2018 р.
49	Стіл прямий 1200*670*750	1	887.00	887.00	лотий 2018 р.
50	Стілець на рамі ISO Black 17 C-38	30	300.00	9000.00	лотий 2018 р.
51	Кондиціонер IDEA ISR-18HR-PA7-N1	1	11261.04	11261.04	лотий 2018 р.
52	Проектор Acer X135WH (MR.JNA11.001)	1	11502.54	11502.54	лотий 2018 р.
53	Принтер Canon 1-SENSIS MF-3110	1	7399.00	7399.00	лотий 2018 р.
Всього		728		2,081,135.44	